PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Condiciones de pago: CONTADO

Debo(emos) y pagaré(mos) INCONDICIONALMENTE a la orden de (CRYSTAL VIOLETA NUÑEZ AYALA), en (ENSENADA BAJA CALIFORNIA), o
en cualquier otra plaza que se me(nos) requiera, la cantidad de (301.99: (TRESCIENTOS UN  MXN, 99/100)), valor recibido a mi(nuestra) entera
satisfacción, conviniendo que se me(nos) pueda hacer exigible judicialmente como titulo ejecutivo sin necesidad de reconocimiento de firma, si no
fuera cubierta a su vencimiento la suma que éste pagare expresa cubriré además de ella el 8% de interés mensual desde la fecha de su vencimiento